
ZARZĄDZENIE NR 25/2023 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz § 13 pkt 6 Uchwały Nr XLVIII/302/2022 Rady Miejskiej 
w Sławnie z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na 2023 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 77.027,50 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 77.027,50 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 77.027,50 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 77.027,50 zł. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) dochody budżetowe : 73.716.852,12 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 49.600.584,39 zł, 

b) dochody majątkowe: 24.116.267,73 zł, 

2) wydatki budżetowe: 81.919.293,84 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 53.143.137,89 zł, 

b) wydatki majątkowe: 28.776.155,95 zł, 

3) wynik finansowy - deficyt budżetowy w wysokości 8.202.441,72 zł zostanie w całości sfinansowany 
przychodami z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8 ustawy, w tym wynikających 
z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF815122-5256-4176-A7F5-3DB3D07324AF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 75 027,50

Pozostała działalność 0,00 75 027,50

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 75 027,50

852 Pomoc społeczna 2 363 741,00 2 365 741,00

Pozostała działalność 0,00 2 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 2 000,00

73 639 824,62 73 716 852,12

85295 2 000,00

2 000,00

Razem: 77 027,50

75495 75 027,50

75 027,50

2 000,00

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2023 r.

Rozdział Zmiana

75 027,50

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 25/2023

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 31 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF815122-5256-4176-A7F5-3DB3D07324AF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 537 910,89 8 537 910,89

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 010 180,00 6 010 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 527 800,00 527 720,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 130 500,00 130 580,00

4540 Składki do organizacji międzynarodowych 12 000,00 12 080,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 257 200,00 332 227,50

Pozostała działalność 28 000,00 103 027,50

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 75 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 27,50

852 Pomoc społeczna 6 511 826,00 6 513 826,00

Pozostała działalność 179 443,00 181 443,00

3110 Świadczenia społeczne 19 000,00 17 500,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 400,00 8 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 284 113,00 6 284 113,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 358 420,00 358 420,00

4270 Zakup usług remontowych 55 000,00 185 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 671 000,00 81 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 650 000,00 60 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 455 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 430 000,00 10 000,00

Pozostała działalność 496 553,00 1 506 553,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 000,00 1 117 000,00

81 842 266,34 81 919 293,84

1 040 000,00

Razem: 77 027,50

90095 1 010 000,00

-10 000,00

-20 000,00

-590 000,00

90004 -420 000,00

-420 000,00

130 000,00

-130 000,00

90003 -590 000,00

1 500,00

0,00

90001 0,00

85295 2 000,00

-1 500,00

2 000,00

75 000,00

27,50

2 000,00

80,00

75 027,50

75495 75 027,50

75023 -80,00

-80,00

75075 80,00

Plan wydatkówów budżetowych Miasta Sławno na 2023 r.

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 25/2023

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 31 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF815122-5256-4176-A7F5-3DB3D07324AF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

